Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis Sancto

rum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio Serva

rum Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto nec

non Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ce

terisque de more convocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declara

vit: Constare de martyrio eiusque causa Servarum Dei Mariae Stellae a SS.mo 

Sacramento (in saec.: Adelaidis Mardosewicz) et X Sociarum, Sororum pro-

fessarum ex Instituto Sacrae Familiae de Nazareth, anno 1943 interfectarum, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 mensis Iunii A. D. 1999. 

& IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. EB S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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ROMANA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Annae Rosae Gattorno funda

tricis congregationis Filiarum S. Annae (1831-1900) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Anna Rosa Gattorno Genuae in lucem edita est 
pridie idus Octobres anno 1831. Admodum iuvenis in viduitate relicta car
dinem vitae suae "Summum Bonum" posuit, et nulli parcens labori, sine 
intermissione pauperum, aegrotorum atque iuvenum in periculis versantium 
necessitatibus consuluit. Anno 1866, adhortatione furta Summi Pontificis 
Pii IX, Placentiae die 8 mensis Decembris Institutum condidit Filiarum 
Sanctae Annae, quod materna sapientique cum cura gubernavit et ad Ec
clesiam universam aperuit, ardenter exoptans Christum nuntiare eique om
ni in paupertatis atque infirmitatis condicione servire. Romae pridie nonas 
Maias anno 1900 navam vitam conclusit, magna fama sanctitatis insignis. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est apud Romae Vicariatum 
anno 1913. Die 21 mensis Decembris anno 1998, coram Summo Pontifice 
Ioanne Paulo II decretum promulgatum est super virtutibus heroum in 
modum exercitis. 

Beatificationis respectu, Congregatio de Causis Sanctorum ex more mi
ram inspexit sanationem sororis Angelinae Zanchetta (in saeculo: Idae Ro
sae), e Congregatione Filiarum S. Annae. Haec soror, sex et viginti annos 
nata, anno exeunte 1970, animadvertere coepit graves perturbationes rena
les, ingentem tonsillarum contagionem secutas. Post tonsillectomiam, quae 
est effecta etsi praesens esset nephritis, condicio non est in melius inclinata, 
sed potius in deterius versa propter renium atque viarum urinalium ulterio
ra damna. Quamvis in plura valetudinaria, etiam re medica peculiariter 
percallescentia, esset necessario deducta, medicorum therapiae diu adhibitae 
nullam attulerunt salubrem mutationem, immo morbus aggravatus est ob 
exorta crebra tormina renalia, calculosim, magnas haematurias et recidivas 
diffusas contagiones, ampla retentione hydrica et anaemia rebelli complica-
tas. Tribus effectis biopsiis renalibus, anno 1978 extrema facta est diagnosis 
de glomerulonephrite proliferante mesangiali cum sclerosi, praeter pericu
lum aliorum organorum cum consectariis sectionibus chirurgicis.